Iudicábit orbem terræ
 in æquitáte, * et pópulos

in veritáte sua.

Dóminus regnávit
exsúltet terra: *
lætentur insulæ multæ.

Nubes, et calígo in circúitu eius: * iustítia, et iudícium corréctio sedis eius.

Ignis ante ipsum præcedet: * et inflam-mábit in circúitu inimícos eius.

Illuxérunt fúlgura eius orbi terræ: * vidit et com-móta est terra.

Montes, sicut cera fluxérunt a fácie Dómini: * a fácie Dómini omnis terra.

Annuntiavérunt cæli iustítiam eius: * et vidérunt omnes pópuli glóriam eius.

Confundántur omnes, qui adórant sculptília: * et qui gloriántur in simulácris suis.

Adoráte eum, omnes Angeli eius: * audívit, et lætáta est Sion.

Et exsultavérunt filiæ Iudæ: * propter iudícia tua, Dómine:

Quóniam tu Dóminus

Altíssimus super omnem terram: * nimis exaltátus es super omnes deos.

Qui dilígitis Dóminum, odíte malum: * custódit Dóminus ánimas sanctórum suórum, de manu peccatóris liberábit eos.

Lux orta est iusto, * et rectis corde lætitia.

Lætámini, iusti in Dómino: * et confitémini memóriæ sanctificatiónis eius.

Ant. Cantate Domino et benedicite nomini eius.

In Laudes Ant. Spiritu principali confirma cor meum deus. *Miserere.*

Ant. In veritate tua exaudi me Domine. *Domine exaudi.*

Ant. Illumina Domine vultum tuum super nos. *Deus deus meus.*

Ant. Domine audivi au-ditum tuum et timui. *Do-minи audivi.*

Ant. In tympano et choro in cordis et organo lau-date deum. *Laudate dominum.*

Ant. Per viscera misericordie dei nostri in quibus visitavit nos

oriens ex alto. *Benedic-tus dominus.*

Ant. Quia mirabilia.

Cantáte Dómino cán-ticum novum: * quia mirabilia fecit.

Salvávit sibi déxtera eius: * et bráchium sanctum eius.

Notum fecit Dóminus salutáre suum: * in conspéctu Géntium revelávit iustítiam suam.

Recordátus est misericórdiæ suæ, * et veritátis suæ dómui Israël.

Vidérunt omnes térmíni terræ * salutáre Dei nostri.

Iubiláte Deo, omnis terra: * cantáte, et ex-sultáte, et psállite.

Psállite Dómino in cíthara, in cíthara et voce psalmi: * in tubis duc-tílibus, et voce tubæ córneæ.

Iubiláte in conspéctu regis Dómini: † moveátur mare, et plenítudo eius: * orbis terrárum, et qui hábitant in eo.

Flúmina plaudent manu, † simul montes

exsultábunt a conspéctu Dómini: * quóniam venit iudicáre terram.

Iudicábit orbem ter-rárum in iustitia, * et pópolos in æquitáte.

Dóminus regnávit, irascántur pópuli: * qui sedet super Chéru-bim, moveátur terra.

Dóminus in Sion mag-nus: * et excélsus super omnes pópolos.

Confiteántur nómini tuo magno: quóniam ter-ribile, et sanctum est: * et honor regis iudícium díligit.

Tu parásti directíones: * iudícium et iustítiam in Iacob tu fecísti.

Exaltáte Dóminum Deum nostrum, et adoráte scabéllum pe-dum eius: * quóniam sanctum est.

Móyses et Aaron in sac-erdótibus eius: * et Sá-muel inter eos, qui ínvo-cant nomen eius:

Invocábant Dóminum, et ipse exaudiébat eos: * in colúmna nubis loque-bátur ad eos.

Custodiébant testimónia eius: * et præcéptum quod dedit illis.

Dómine, Deus noster, tu exaudiébas eos: * Deus, tu propítius fuísti eis, et ulciscens in omnes adinventiónes eórum.

Exaltáte Dóminum Deum nostrum, et adoráte in monte sancto eius: * quóniam sanctus Dóminus Deus noster.

Ant. Quia mirabilia fecit Dominus.

Ant. Iubilate.

Tubiláte Deo, omnis terra: * servíte Dómino in lætitia.

Introíte in conspéctu eius, * in exsultatióne.

Scítote quóniam Dóminus ipse est Deus: * ipse fecit nos, et non ipsi nos.

Pópulus eius, et oves páscuæ eius: † introíte portas eius in confes-siόne, * átria eius in hym-nis: confitémini illi.

Laudáte nomen eius: quóniam suávis est Dóminus, † in æténum misericórdia eius, * et usque in generatióne-

et generatióne véritas eius.

Misericórdiam, et iudí-cium * cantábo tibi, Dómine:

Psallam, et intélligam in via immaculáta, * quando vénies ad me.

Perambulábam in in-nocéntia cordis mei: * in médio domus meæ.

Non proponébam ante óculos meos rem iniús-tam: * faciéntes prævar-iaciónes odívi.

Non adháesit mihi cor-pravum: * declinán-tem a me malignum non cognoscébam.

Detrahéntem secréto próximo suo, * hunc persequébar.

Supérbo óculo, et in-satiábili corde, * cum hoc non edébam.

Oculi mei ad fidéles terræ ut sédeant mecum: * ámbulans in via immaculáta, hic mihi ministrábat.

Non habitábit in mé-dio domus meæ, qui facit supérbiā: * qui lóquitur iniqua, non diréxit in

conspéctu oculórum
meórum.

In matutíno interfíciébam omnes peccatóres terræ: * ut disperderem de civitáte Dómini omnes operántes iniquitátem.

Ant. Iubilate deo omnis terra.

Ant. Clamor meus.

Dómine, exáudi orationem meam: * et clamor meus ad te véniat.

Non avértas fáciem tuam a me: * in quacúmque die tríbulator, inclína ad me aurem tuam.

In quacúmque die invocávero te: * velóciter exáudi me.

Quia defecérunt sicut fumus dies mei: * et ossa mea sicut crémium aruérunt.

Percússus sum ut fœnum, et áruit cor meum: * quia oblítus sum comédere panem meum.

A voce gémitus mei: * adháesit os meum carni meæ.

Símilis factus sum pellicáno solitúdinis: * factus sum sicut nycticorax in domicílio.

Vigilávi, * et factus sum sicut passer solitárius in tecto.